
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 r. 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej dla 

pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024, poz. 609 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 84/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia                              

23 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej dla pracowników 

Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


